
Savo žiniomis ir įžvalgomis padėsi burti ir
stiprinti Kauno MTP bendruomenę;  
Organizuosi Kauno MTP bendruomenei
skirtus renginius; 
Apie 30 proc. Tavo darbo laiko gali
sudaryti komandiruotės (Lietuvoje ir
užsienyje); 
Prisidėsi prie įvairių projektų veiklų
įgyvendinimo. 

Tikimės, kad: 

DARBODARBO
PASIŪLYMASPASIŪLYMAS
pilnas etataspilnas etatas

 

Terminuotą darbo sutartį iki 2024 m.
balandžio mėn.; 
Galimybę dalį darbo laiko dirbti nuotoliniu
būdu; 
Darbo užmokestį nuo 1300 eurų (bruto)
(+ priedai už darbo rezultatus po
bandomojo laikotarpio); 
Draugišką komandą ir galimybes tobulėti; 
Galimybę dalyvauti įvairiuose
profesiniuose mokymuose bei
konferencijose; 
Profesinių kontaktų tinklą. 

Bendruomenės
koordinavimas Siūlome:

Jeigu Tu esi komunikabilus ir iniciatyvus, Tau patinka organizuoti renginius, burti
bendruomenę, nebijai iššūkių, gebi greitai mokytis, tavo nauja darbo vieta gali būti
Kauno mokslo ir technologijos parkas (Kauno MTP). Siūlome įdomų ir dinamišką
darbą įkvepiančioje startuolių ekosistemoje – ateik ir tapk Kauno MTP
bendruomenės koordinatoriumi.

Mes, Parko administracijos komanda, kuriame inovacijoms palankią aplinką,
padedame kūrėjams ir mokslininkams užmegzti partnerystes, vykdome projektus,
organizuojame inovacijų kultūrą puoselėjančius renginius, mokymus ir verslo
dirbtuves.

PRISIJUNK! ATVIRA POZICIJA:

Susidomėjai?
Susisiekime:
 
Paraiškos priimamos iki 2022 m. rugsėjo 16 d. 
Prašome siųsti užpildytą prašymą, gyvenimo
aprašymą, motyvacinį laišką ir
rekomendacijas 
el. adresu jurgita.rutkauskiene@kaunomtp.lt. 
Informacija teikiama telefonu 8 618 20872.

Labai geros valstybinės kalbos žinios; 
Anglų k. žinios C1 lygiu, kitos kalbos
mokėjimas būtų privalumas; 
Turėti marketingo ir/arba komunikacijos
bei organizacinio darbo patirties; 
Gebėti savarankiškai planuoti,
organizuoti veiklą, rinktis darbo metodus; 
Vairuotojo pažymėjimas (B kategorija) ir
nuosavas automobilis būtų privalumas. 

Reikalavimai: 

mailto:jurgita.rutkauskiene@kaunomtp.lt

